f. 88v Indictione VIIa mense octubris die XXVo.
Testes: Paulus Marronis dictus alias Pellaccio, Egidius Sollacii dictus alias Iencha, Santus Veri, Matheus
dictus Rubeus pellarius, Petrucius Ceccharelli dudum de Urbeveteri, Vannes Bonfilgi, Iohannes Ceccholi
omnes de regione Pinee, Iulianus Tucii Carli et Oddo Egidii de Fesca de regione Columne.
Actum in domo infrascripti testatoris.
In presentia mei notarii et testium etc. Ego Tucius Ubere de regione Pinee, licet infirmus corpore tamen
mente sanus et coscientia pura, tymens future mortis periculum nollens decedere intestatus, idcircho
costitutus coram Paulo de Sorromanis notario et VII testibus suprascriptis a me vocatis et rogatis hunc(a)

nuncupativum testamentum quod iure civili dicitur sine scriptis facere cupio, in quo quidem meo testamento
mihi heredes istituo tres pauperes Christi, quibus et cuilibet ipsorum relinquo quinque solidos provisinorum
tam iure istitutionis trebellianice debito iure nature et pro omni ipsorum iure et in hiis ipsos contentos

f. 89r facio, ita quod in bonis meis plus non petant nec petere possint quoque modo. Item relinquo Iacobelle filie mee,
pro sua dote et maritagio sive monachagio, CL libras provisinorum et in hiis ipsam mihi heredem istituo et
ipsam contentam facio, ita quod in bonis meis plus non petat(b) nec petere possit tam debito iure nature
trebellianice istitutionis, nec alia ratioe quocumque. Item reliquo postumo Catherine uxoris mee, que pregnans
est, si filiam fecerit et ad lucem pervenerit CL libras provisinorum pro sua dote et maritagio et pro omni suo
iure, ut dictum est, et sit contentam; si vero filium masculum peperit(c) et ad lucem pervenerit ipsum heredem
instituo(d) una cum infrascriptis aliis filiis meis pro equali portione. Item relinquo Anthonio, filio meo ex primo
matrimonio, pro omni suo iure etc. C libras provisinorum senatus, quas recepi pro dote a domina Iotia, matre
ipsius Anthonii, et dudum uxore mea tempore contracti matrimonii inter nos et sit contentum, ita quod de bonis
meis plus petere non possit quovis colore quesito et si plus petere quod cadat a dicto relicto per me sibi facto.
Item relinquo Catherinam, uxorem meam, dominam et dominatricem in omnibus bonis et usufructis

f. 89v dum honeste et caste cum filiis meis infrascriptis stare et sedere voluerit et si a secunda vota transire voluerit,
tunc in eo casu relinquo sibi dotem suam et iura dotalia, que fuit etc. C libras provisinorum et, ultra dotem
suam, L libras provisinorum et sit contentam, ita quod de bonis meis plus non petat nec petere possit quoque
modo et si plus quoque modo atemptare presumpserit quod cadat a meo relicto. Cetera alia bona mea,
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mobilia et inmobilia presentia et futura, relinquo Iohanni et Rentio, filiis meis, et postumo prefato, si ad
lucem pervenerit, pro equali portione et si aliquis dictorum filiorum meorum pupillorum si quo tempore in
pupillari etate morirentur vel quandocumque sine legitimis filiis, quod moriatur unus alteri et si omnes dicti
filii mei pupilli sine legitimis filiis morirentur in pupillari etate vel quandocumque, quod moriantur dicto
Anthonio filio meo et si dictus Anthonius, filius meus, si quo tempore sine legitimis filiis moriretur, quod in
dicto relicto per me sibi facto moriatur, quod in dicto relicto per me sibi facto moriatur dictis filiis meis
masculis pro equali portione seu illi, ex eis, qui tunc superesset. Executores et fidei